
Penne Bolognese mit Rind 
Penne mit Tomatensauce 
Gemischter Salat 
Schwarzwald-HotDog 

Pringles 
Donuts 
Muffins
Slush Puppie im Souvenier-
Becher 0,5l
Slush Puppie 0,4l  
Tasse Kaffee 
Espresso
 

SPEISEKARTE

8,50€
5,90€
4,90€
5,50€

 

2,50€
2,50€
2,50€

 

7,00€
4,50€
3,20€
2,50€

GALAXY SPLASH

(vegan)

von der Metzgerei Fritz (Schwein&Rind) 


